关于征求2015-2016学年第二学期
全校普教教学任务反馈意见、初步任务落实的通知
各二级教学单位及有关部门：

2015-2016学年第二学期全校普教教学任务反馈意见稿现已挂网，现将各相关事项通知如下：
一、对教学安排有异议或有困难的部门，请务必于2015年11月13日前书面反馈教务处教务科（或中山教务办）。
二、请各二级教学部门切实做好2015-2016学年第二学期各校区教学任务的落实、安排工作。
三、为继续配合现代教学管理信息系统的运行，完善各校区的教学管理，提高教学质量，对教学任务落实提出以下几点要求：
1、请各二级教学部门于2015年11月16日前，将任务落实情况汇总（多个校区均有教学任务的教研室，请附上跨校区上课的教师名单和承担的教学任务情况）、实验室安排要求交教务处教务科，以方便排课，尽量避免造成冲突。
2、学院严格执行《广东药学院校内分配方案（试行）》（广药[2005]08号）。请各二级教学单位在落实教学任务时，严格执行文件对双肩挑管理人员教学时数的规定。
四、请各二级学院、部（馆）、教研室及有关部门提前做好各校区间实验课派车安排。

如有疑问请与有关负责人联系。
联系人及联系方式：

1、大学城、赤岗校区教学任务：周立艳 39352519

2、中山校区教学任务：左兆榕 0760-88207970

附件：2015-2016学年第二学期教学任务反馈意见稿

广东药学院教务处

2015年11月9日